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TRUoNG DAr Hec Y DUqc cAN rno

ceNG HoA xA ugr cHU NGHia vrpr NAM
EQc lfp - Tg do - Hanh phric

56: l,ID /QD-DHYDCT CdnTho, ngdy ,/9 thdng 0,1 ndm 2022

QUYET DINH
ViiviQc C6p hgc b6ng khuy6n khich hgc t$p

cho sinh vi6n hQ chinh quy Hgc k) I nim hqc 2021-2022

HrEU TRUONG TRUONG DAr HQC y DuqC CAN THO

Cdn cir Nghi dinh 99/2019/ND-CP ngdy 30/12/2019 cua Thu taong Chinh phit vi
viQc Quy dinh chi titit vd hadng ddn thi hdnh mQt tij dtiu c{ta Lust sira doi, b6 sung mQt

tii aii, cita LttQt Giao dwc dsi hpc;

Cdn c* Nshi quy& tA STZ\N}-HDT-DHYDCT ngdy 27/01/2021 cua HQi d6ng

Tradng Dqi hpc Y Duqc Cdn Tho vi vi€c ban hdnh Quy chd To chti'c vd hoat d6ng cua

Tnrdng Dqi h7c Y Daqc Cdn Tho;

Cdn ca Quyil dinh s6 2760/QD-DHYDCT ngdy 24/11/2021 cira HiQu trudng

Tradng Dqi hoc Y Daqc Cdn Tho vi vi€c ban hdnh Quy dlnh ui hp, bdng khuy€n khich
-:.h7c tQp doi voi sinh viAn Trudng Dgi hpc Y Du.oc Can Tho;

Cdn ca BiAn bdn tti ZSSZ\AS-DHYDCT ngdy 3l/12/2021 ctia HQi ding xdt midn,

giam hoc ph[, trq cdp xd hAi, hd ffo chi phi hpc tQp vd hpc biing khuy€n khich hpc tQp

ndm hoc 2021-2022 sinhvi/n dqi hpc hA chfnh quy;

Theo di nghi cila Traong phdng C6ng tac sinh viOn.

QUYET DINH:

Didu l. C6p hgc b6ng Khuy6n khich hqc tAp HK I ndm hoc 202I-2022 cho 605

sinh vi6n hQ chinh quy d4t di6u kiQn theo quy dinh. (Danh sdch d{nh kdm)

Di6u 2. Hqc b6ng Khuy6n khich hgc tpp dugc c6p trong 04 th6ng tir th6ng l0l202l
d6n h6t thdng Oll2O22. Mric hgc b6ng theo quy dinh hiQn hdnh.

Didu 3: Trucrng phdng Hdnh chinh t6ng ho. p, Truong phdng C6ng t6c sinh viOn,

Trucrng phdng Tdi chinh k6 to6n, Trucmg phdng Ddo t4o dpi hoc, Thri truon g citc don vi

li6n quan vh sinh viOn c6 tOn o DiOu 1 cdn cri quytit dinh thi hinh.l. Q

Noi nhQn:
- Nhu di6u 3;
- Luu: VT, CTSV.&

U TRUON
TR UUNo

cA'H rrtd

oal Hqc
Y Duqc

Trung Ki6n



BQ Y TE,

TRI.IoT\G DAr Hec Y Dr.Io. c cAN THo
ceNG HoA xA ugt cuU NcHi.q, vlpr NAM

EQc lfp - Tg do - H4nh phtic

DSSv NHAN Hoc BONG r(HUyEN xnicu Hoc rAp Hoc ri t NAtvt Hoc 202r-2022
(D{nh kim Qfuyer alri ri, &iO' 1Q\-DHYDCT ngiry 4g thitngOrl nd'm 202'2 cua Hi€u trro'ng Tradng Dqi hoc Y Dtts'c Can Tho)

Ghi chrfT0n Mfl l6p
Di6m
TBHB

Di6m
RL

X6p lo4i
sii tion HB/

thdng (VND)STT
STT
L6,p

ME SV Hq

95 Xudt sac 966.000I l 6530 I 0002 Neuv6n Thi Neoc Anh 165301A 3.68I
966.000Tudn 165301A 3.66 96 XuAt sdc2 2 16530 10041 N.euy€n Thanh

9t Xudt sdc 966,000aJ 16530 t0793 L€ Kh6nh Tho 165301A 3.6taJ
Nguy0n Dinh Nguy6n Chuone 165301A 3.5 8 88 Kh6 483.0004 4 16530 I 0004

3.58 87 Kh6 483.0005 5 16530t0022 Ne6 Trdn Phu6c Nguy€n 165301A
3.864.000CONG LOP

Thach 165301B 3.64 98 Xudt slc 966.0006 1 l 6530 t001 4 Truong Ngoc
3.64 97 Xudt sdc 966.000 i7 2 16s30 10082 Nguy0n Thi Hodne Trinh 165301B

XuAt s5c 966.000 IPharn Thi Ki6u Ti6n 16s3018 3.61 1008
a
J 16530 t0079

165301B 3.61 99 Xudt sdc 966.0009 4 1653010618 Nguy6n Hui,nh Thi0n DuyCn
Xudt sdc 966.000Nsuv6n Thi MV Duy0n 165301B 3.6r 9810 5 16530 10670

Trang 165301B 3.67 88 Gi6i 676.20011 6 1653010418 Lucrns Thi Minh
97 Gi6i 676.2007 1 6530 t0773 Phan Vinh Tucrng 165301B 3.5 8t2

676.200Eat 165301B 3.5 8 96 Gi6i13 8 16530t0692 Nsuy6n Thanh
3.58 94 Gi6i 676.20014 9 1 6530 10733 Bti Thi Nsoc Bich 165301B

7.534.800CONG LO?
165301C 3.68 96 Xudt sdc 966.00015 I 1 6530 t0t25 Nguy6n ThiNeoc Trinh

99 Xu6t sdc 966,00016530 10095 Truong Hiru Hanh 165301C 3.6616 2
966.000Neuv6n Thi Vdne 165301C 3.66 96 Xudt sdct7 J 16s30 10507

16s301C 3.64 100 Xudt sdc 966,00018 4 1653010109 Doirn Thi Phuone Nhi
Xudt s[c 966.000Trdn Thi Nsoc HA 165301C 3.62 91t9 5 16530t0672

165301C 3.61 97 Xudt sdc 966.00020 6 16530 10088 Phan Kirn Anh
95 Xudt sdc 966.00016530 10 128 Neuv6n Ai Vi 16s301C 3.612l 7

676.200TArn 165301C 3.58 91 Gioi22 8 16530101 16 Neuy6n Tinh
9l Gi6i 676.2001653010118 LC Th6i Thanh Th6o 16530 1C 3.5 823 9

d
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Ghi chir
56 ti6n Hnl

th:ing (VND)Ma l6p
Di6m
TBHB

Di6m
RLSTT

STT
Ldp

MA SV Ho TOn

Kh6 483.00016530 iC 3.57 rJ921 10 i 65301 0094 Neuy6n NgAn Ciar-rg
8,597,400CONG LOP

966.0003.72 98 Xudt s5cCh6 Thi Thu IIi0n 16530 t D25 I 1653010510
966"00096 Xuat shcHu0 I 65:i0 t t) 3.'7226 2 16530 t 0140 Sm Thi

99 Xuat sac 966.000Nguydn l6s301D 3.621 J 16530101 5 r TrAn Nsoc Th6o
Xuit sdc 966"000165301D 3.6 911 16s3010150 Huinh Thi Nhu Ngoc28

966.0003.6 93 Xudt slcHo l'hanh Ki0u Nhi 165301I)29 5 1653010152
Cioi 6'76.2003.58 931653010135 Hr.ri nh Nsoc Dung 165301D30 6

6'76.2003.57 98 GioiL0 Thi Trane Thrio 165301D3l 7 1653010863
6.182.400CONG LOP

966.0003.76 95 Xudt slcOuvdn 165301EJ1, I I 6530 10200 Neuv€n Thui
91 xuat sdc 966.000HAo 165301 Il 3.7433 2 I6530t018I Truons Thi Nhu

Xudt sic 966"000165301E 3.73 L)2) r 6530 10192 Nhan Thi Thanh Ngdn34
966.0003.6'7 99 xuat sacNeuv6n l'hi Kirn Thdm t 6530 t Ii35 4 1653010888
966.0003.67 L)4 XuAt sdcL6 Thi Thnv l.inh l6530lE36 ) I 6530 10708

96 Xuet slc 966.000Huy 165301E 3.6.tt 6 I 6530 10 I 84 H6 Thanh
xuat sac 966.000l6530lE 3.6 9l38 7 16530 10707 Nguy6n Bach i16

6'.76.2003.69 88 GioiLdrn Kirr Tuydn 165301E39 8 1653010213
676.2003.67 86 GioiTrinh Ou6c Kh6nh 165301Il40 9 1653010 I 85
676.2003.6 tt9 GioiTriirn t65301F,.il 10 1653010209 Vo Thi Bich

85 Gi6i 676.200Ldm 165301 E 3.642 11 1 6530 I 0l tt7 ChAu
Gioi 676.20016530 iE 3.5 8 921+ -) 12 1 653010175 Kir.n Thi Ngoc chi
Gioi 676.200I 6530 I E, 3.57 9513 165301 0l 88 Bni ThiMV I-inh++
Cioi 676.2003.56 951653010392 Nguy0n Trung NhAn 165301E45 14

483.0003.57 88 Kh6Neuv6n Thi Cdm Nhung r65301E46 15 165301 0196
11"978,400CONG LOP

xuat sac 966.000165301F 3.75 9247 I 165301 0249 Pharn Nguy6n Di6u Thiry
Xulit sIc 966.0001 65301 Ir 3.7 | 931653010248 Neuv6n Flodns 'I hinh48 2

966.0003.69 9l xuat sacDuy6n 165i01I,19 3 1653010221 Nguydn Kh6nh
966.00094 Xudt sIcY I 65301 F 1.O I50 4 16530t0922 Nsuy6n Ngoc Nhu

98 Ciioi 676.200Ng,oc 165301F 3.595l 5 165301053s Nsuydn Trdn Nhu
Gioi 676.200I 65301F 3.5 8 97165301 0598 Kha Tt Doan52 6

II

I
I

X6p lo4i
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X6p lo4i
Sii tidin HB/

th
Ghi chriSTT

STT
MA SV Hq TGn Mfl l6p

Di6m
TBHB

Ei6m
RL

53 7 1653010600 N ChSnh Tfn 16530 1 F 3.58 94 Gi6i 61
90 Gi6i 6754 8 16530 10914 V6 Li6n Th6o 165301F 8

61 0055 9 1653010223 16530 1F 3.57 97 Gi6i
7

99 sdc 9 00056 1 1653010722 V6 Minh Y 165301G
57 2 1653010290 Ldrn Anh Thu 16s301G 3.76 96 sdc 9 000
58 1653010263 T 165301G 3.tt 99 9 000

3.7 t 96 sac 9 00059 4 16530 10660 LEN B TAm 1653 1

60 5 1653010462 B6o Toirn 165301G 3.68 96 XuAt 96 000
3.68 94 sdc 96 0006l 6 1653010276 N N 1 1

96 00062 7 16530 1 07s8 LC V[ 165301G 3.66 9l Xudt
63 8 16530 10280 Biri Vin 16s301G 3.63 99 96 000

s5c 96 00064 9 16s30 10398 T N Tri 165301G J 97
65 10 16530t0639 Th 165301G 3.63 93 966 000

Thanh 165301G 3.63 9l sdc 96 00066 11 16s3010287 Hd TrfcDi
96 00067 t2 16530t0934 N Thdnh Nhdn 165301G 3.6t 9 sdc

68 1 16530t0293 N TrAn 165301G 3.61 93 96 000
Gi6i 616 20069 t4 1 6s30 1066 I Hoa T 165301G 3.69 87

I
c

70 15 t6530t0291 N S Mai 165301G 3.66 89 Gi6i 616 200
3.64 86 Gioi 676 2007l t6 16s30t0760 T N I 5301

72 I7 t653010261 Minh D 165301G 3.58 99 Gi6i 676 200
I 1 3.58 97 Gi6i 676 200t3 18 t6530t0721 N T

676 20074 t9 16530 10265 T 165301G 3.58 94
I 1

96 sdc 966 00075 1 1653010554 LC 165301H 3.7 5
966 00076 2 1653010557 Bui Thanh Nha 16s301H 3.72 93

77 16530 10556 V6 Dtic 165301H 3.66 94 966 000
90 sac 966 00078 4 1653010313 D Lan 16s301H 3.64

79 5 16s3010318 N VAnN N 165301H 3.63 99 966 000
3.61 99 sdc 966 00080 6 1653010321 Trdn M Nhi 1H1

966 00081 7 16530 r0766 N Thanh YCn 16s301H 3.6 97 Xudt
Anh 165301H 3.81 85 Gioi 676 0082 8 16530 10299 N
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Ghi chfrXdp loqi
56 ti6n HB/

th6ng (VNETOn Mn l6p
Di6nr
TBHB

Di6m
RLSTT

STT
M5 SV Hq

Gioi 676.200165301 H 3.66 8983 9 1653010340 N 1u 6n Nhu Nh
I 65301H 3.5 8 95 Gioi8,1 t0 1653010319 Ma Thni N LI en

3.s8 9l Gidin 'frdn NN u I Ii0n 165301H85 ll 1653010307
009 466

7t 484 000C NG KHOA
I 3s0 300l7530lA 3.31 98 Gioi86 I 175301 0003 Ducm Hu h Bdn Bdn
1.350 300r 7530lA 3.22 100 Gicii87 2 1753010001 L€ Vdn An
I 350 300175301A 3.22 100 Girii88 J r 7530 10023 BNi I16N Oanh

964 5003.22 8l Khri17530 10484 1' Nh t II l7530rA89 4
96 Khd 964.500'rhaiN u Son 17530 I A 3.t690 5 17530t0027

Khd 964 500M 175301 A 3.l6 959t 6 r7s30t00lI en Thi KiN
Khzi 964 500An 175301A 3. l6 9292 7 1753010478 N 6n Th [ [6n

964.500l7530lA 3.09 98 Kh617s3010912 Ph rr I-lt'u TAi93 8
8 873 400NGLC

9l Gioi r.350 300l)an 175301B 3.5694 I 1753010047 6n HoAnN C
Gioi 1.350 300Anh 175301 B 3.4t 9l95 ) 17530 1004 I Cao N 6M

I 350 300175301 B 3.25 92 Gioi96 J 175301 0048 N n HoiriLI Dlrc
3.09 96 Khti1753010054 Trdn N LI 0n Minh Khoa I 75301 B97 4

964.5003.09 96 Khrrr5 1753010520 n BiioN nL€HuLI c N c 175301 B98
979 900NGLC

98 Gi6i 1.350 300Vdn 1 7530 1C 3.4799 I 1753010078 N LI 6n Tr6n Khrinh
Girii I 350 300Trtc 175301C 3.2s 98i00 ) I 75301053 l XuanN t-l 6n Phin

I 350.300I7530rC 3.25 98 Cioi17530105,1I l) lt N llu IIi6n101 j

3.25 95 Gioi 3 50.-l01)ITr n Hoin Phu<rn l 7s30 lc102 4 I 753010065
Gioi I 350 300Oanh 17530 l C 3.22 99103 ) l 7s3010063 Scrn Thi Ki Ll

1.350 300N Ll 0r t7530lc 3.22 98 Gioi104 6 1753010061 D Xudno Th
I 350 3003.22 98 GidiTrdn Th Kim Nhi l7530lc105 7 r 7s3010062

95 Gidi I 350 i00Diro u Anh I 75301 C 3.22106 I 175301093 5
Khri r.ro+ 500Thdo I 75301C 3.4t 8610"/ 9 1753010527 N LI 6n Phuon
Kh/r 964 500D:\o 175301 c 3.16108 10 r 753010087 Ph t-h Tr[c
t(hi 964 500Du 175301c 3.13 99109 l1 175301 0840 Ph FI iiu

964 500l7530 rc 3.09 94 Kht17530 1008,1 N n IJ6 DaoLI chill0 12

IIMETUI

I
J
I

o

L6'p

676"200
676.200

964.500

9r)



Di0rn
RL

X6p loqi
Sri tiirn HB/

thring (VND)
Chi chfSTT

STT
L6'p

MN SV T0n Ma l6'p

Khir 964.500lll l3 17s30 i 0837 LC Phu6c I Itrng 175301 C 3.06 96
964.500tt2 14 17530t0072 Ne6 Thanh Thio I 75301 C 3.06 92 Khri
964.500Pham Hodne Thi6n 17530 I C 3.06 92 KhdI l3 t5 1753010073

17,553,900CSNG LO?
3.47 99 Ciioi 1.3 50.300I l,t 1 175301016 I Edng Phuong Anh 175301D

96 Girii r.350.300I l5 2 1753010120 Hd Thi Kirn Y0n l7530lD 3.41
1.3 50.300il6 J 1753010i l7 Ldm Hodi Trung I7530rD 3.37 98 Gioi

100 Gioi 1.350.300ttl 4 175301 084 I Phan Neuy6n Kh6nh Hung 17530 I t) 3.34
1.350.300Dinh NguyCn Ai Mi" 17530 I t) 3.3 1 98 Gioill8 5 175301054'7

r7530rD 3.31 96 Girii 1.350.300119 6 17530101i0 LO Einh Ttng
3.2 8 95 Cioi 1.350.300120 7 I 753010109 V6 D[rc Tinh 175301D

96 (i irii I.350.300t2t 8 I 75301 0346 Bti Flui,nh Minh Tdm l7530lD 3.25
964^5009 I 753010560 Nsuv€n Thi MV Trric r 7530ln 3.3 I B6 Kha122
964.500I 75301 0l I 2 T6 Thi Thu 'l'hao 175301 t) 3.3 I 85 Kha123 l0
964.500Phan Thi Neoc Sang 175301 D 3. l6 94 Khri121 lt I 7530 10553

17530 r D 3.13 9t Khn 964.500125 t2 1753010114 LC Thi Th[y
9L) Khri 964.500126 l3 I 7530101 1 1 Ddns Minh ]'hanh 175301D 3.09

Kha 964.500127 14 1753010096 L€ Thi Trfc Mai 175301D 3.09 91
964.500Neuv6n Thi Hoa 'Ihanh I 75301 n 3.06 96 Khii128 l5 17530t0966

17,553,900CONG LO'P
3.3 8 100 Gioi 1.3 s0.300129 I I 75301085 l Nguy6n Bni Anh Ihu I 75301L,

Gi6i 1.350.300t30 2 17530101 30 Nsuy€n Thanh Ili€n I 75301 F, 3.34 97
Gioi 1.350.300131 3 1753010147 Nsuy6n Thi Lan Suong 175301 E, 3.28 90
Gioi 1.3 s0.300132 4 1753010574 Phan Hodng Khutvng I 75301 E, 3.25 92

1.350.300Neuydn Thi Di6m ]-hty I 75301 tl 3.22 9tt (l iriir33 ) 1753010985
1.350.300Danh Minh Toirn I 75301E J.l- 97 Giiii134 6 175301 0149

Hunq. 17530 I E ).-a-! 94 Gi6i 1.350.300135 7 17s30t0132 [)harn I [fru
3.3 1 B5 Khd 964.s00136 8 1753010140 Nsuydn Hdng Ngqc r7530lli

Khn 964.500r7s30i0848 Nsuydn Vdn Khhnh 175301E 3. 19 9413'7 9
Kh,r 964.500Neuv6n Thi Lan chi I 75301 E 3. 13 94138 l0 1753010t24

Htns 175:t0 tF, 3.09 94 Kh6 964.500ri9 ll i 753010571 'Ihucmg Thanh
9l Kha 964.500140 12 17530101 28 Pham H6ng Dftc 175301E 3.09

I

;
l(
I(
'I

I

Ho
Di6m
TBHB
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X6p lo4i
Sii ti6n HB/

th6ng (VND)
Ghi chriSTT

STT
Lti'p

ME SV Hg TGn M5 t6'p
Di6m
TBHB

Di6m
RL

964.500l4l l3 I 75301 I 075 Luu Thi Thriy Duv€n 175301E 3.09 90 Khli
142 t4 17530 105 8,1 Ld Neoc Crit 'l'uong l7530lE 3.06 92 Kh.i 964.500

16,203,600CONG LOP
9i Gioi 1.350.300143 1 I 7530 l0 I 52 TrAn D6 Thanh Thiio 175301F 3.53

1.350.300t44 2 l 7530 r 0849 Nquv€n Dai Phrit Nhat l 75301 F 3.5 100 Cioi
145 -) 17530 10165 Nsuydn Ld Hodne Dung 175301F 3.5 92 Gioi 1.350.300
146 4 I Iul;nh Pharn MV Duv€n 175301F 3.47 v) Gioi 1.350.30017530 10596
147 5 1153010991 Nsuv6n 'l'hi Ilich Ngoc 1753011.' 3.17 93 Gioi 1.350.300

3.47 92 Gioi 1"350.300148 6 17530 r 0169 Nsuy6n Thanh Nhdt lldo 175301 I,'

1.350.300149 '7 17s30101 s4 Duons Thi Anh Thu 1 75i01F 3.3 8 92 cioi
150 8 1753010178 Truong CAm Mv 175301I,' 3.34 95 Gioi 1.350.300
151 () 17530 I 1000 Luu Thi Thuv Ti6n 17530 r F 3.2 8 99 Gioi 1.350.300

90 Gioi 1.350.300152 l0 17530101 73 Nsuydn Tudn Khanh 175301 F 3.28
1.350.300153 11 r 7530 I 01 75 Duone Thi Kim Loan 1 75301 F 3.22 93 Cioi

964.500i54 t2 1753010176 Nsuv6n Thi Tuv6t Mai 175301F 3.3 8 85 Kh6
155 l3 175301 0587 Nhdm Thi Minh 175301 F 3.28 89 Khir 964.500

3.25 85 Kh6 964.500156 t4 i 753010179 Chdu Nguydn Khdnh Ngdn 175301F'
Khti 964.500157 l5 17530 10591 Neuy6n Tuore 1753011r 3.22 89

99 Khd 964-500158 l6 r 7530 10603 Biri Xudn Lan-t 175301F 3.09
964.500159 t1 1753010174 VO Eine Khu trnq 1 75301F 3.09 94 Kha

160 l8 1753010163 Nguy6n Luu Binh l75i0l F 3.06 92 Kh6 964-500
CONG LO? 21,604,800 I

G

c

175301G 3.53 98 Gioi t..350.300161 I 1753010192 T rAn Ngoc Phurvng Thao
100 Gioi 1.350,300162 2 17s3010197 Pharn Nhut Truong l7530lG 3.44

Gioi 1.3s0.300163 J 1753010620 Pham Neoc Tuame t 75301G 3.28 100
164 4 17530106 t 6 Pharn Hodne Minh Thu 17530 I G 3.28 96 Gioi 1.350.300

Giane I 75301 G 3.25 99 Gioi 1.3s0.300r65 5 1 75301 0208 Nsuv6n Thi Cdrr
98 Gioi 1.350.300166 6 175301l0l6 Neuy0n Vdn Phuong l7530lG 3.22

964.500167 7 1753010614 Nguvdn'l'hi H6ne -['hirn l7530lG 3.19 98 Khri
964.500168 I 17530101 89 Nguy6n Duc Todn 175301G 3.19 96 Khzi
964.500169 9 1753010181 Hui,nh Thanh Nha 175301G 3.1 6 oo Khti

170 l0 1753010209 Tdo Nhat Hdo I 75301 G 3.16 oo Kh.i 964.500

II

Thu
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Ghi chrir
Di6rn
TBHB

Di6ur
RL

X6p lo4i
sii tiein HB/

thdng (VND)STT
STT
L6'p

MA SV Hq Ma l6'p

Khd 964.500t7t ll 175301085 5 H6ne Bio Nhi l7530tG 3.16 96
Kh/r 964.500Hodne Thi Vdn Anh 175301G 3.16 94172 t2 1753010201
Khh 964.500Nsuv€n Thi Thu Dung l 75301 c 3. l6 g:l173 l3 r 7530 10205

964.500Trang 175301G 3. l3 96 Khd174 t4 I 7530 l0l 95 Dinh lhi Quinh
I 75301G 3.09 99 Khi 964.500175 t5 I 7530 10619 Ou6ch Hi Vinh

3.09 9l Khe 964.500t76 l6 1753010623 V6 VEn Cudng l 75301 G
99 Khn 964.500t77 17 175301 1012 'l'hiii Trdn Di6u I-inh I 75301G 3.06

3.06 97 Kha 964.500178 l8 r 6530 r 063 8 ['han] Thi I I6ne Nhung 175301G
Khri 964.500r753011014 Pham Nsuy6n Duv Ngoc l7530lG 3.06 96t'79 t9

20.640.300CONC LOP
Nhu I 75301H 3.47 93 Gidi 1.350.300180 I 1753010222 Hutnh

3.34 r00 Gicii l-350-300I8l ) 1753010232 Tr6n Thuy Thanh 'thdo l7530lH
9l Gioi I "350.3001753010641 Pharn Thi CAm TI I 75301H 3.31182 J

Gioi 1.350.300Hui,nh Thi Thtv Trang l7530rH 3.28 100r83 -l I 753010857
1.3 s0.300Nqoc 175301H 3.28 9l Gioi184 5 17s3010220 Nguydn Thi Bich

3.25 9l Gioi 1.3 50.300185 6 t753010219 L.i Gia Ngdn I 75301r-r
98 Gioi 1.350.300I 7530 10648 Trang Gia Vinh 17530 I H J.--186 7

1.350.300Anh 17530 t H ) --la 94 Gioi187 8 l 75301 I 022 LIfa Thi Ki
TtAn 17530 I FI 3.25 89 Kht't 964.500188 9 I 7530 10646 Lai Huv6n

3.22 89 Kh/r 964.500189 l0 t753010234 I luinh Anh fhu 17530 I H
89 Khn 964.5001753010238 Trdn Pharn Thanh Vi I 75301H 3.22r90 ll

964.500Nsuv6n Thi Hui,nh Nhu 175301 H 3.22 85 Kha191 t2 I 753010637
Khe 964.500La Gia Thriv I 75301 r'r 3. l9 98192 l3 I 7530101 19

964.500l 75301 H 3.19 96 Kha193 l4 17530t0239 Nguy€n Ngoc TrAn
964.500Neiln 175301H 3.19 95 Khti194 l5 175301 1030 Nsuy€n H6ng

175301 tr 3.16 96 Khi 964.500195 t6 1753010217 Nsuy6n Ouan Duc Minlr
3. l6 96 Kh.i 964.500196 t7 17s30 r 02 18 Ld Di0u My 175301 H

95 KhIr 964.500L6 Tiro Neoc Anh 175i0 il{ 3. l6t97 l8 1753010650
964.500Tuy€n 175301 H 3.16 9l Kha198 l9 17530 r 0230 Bti Thi Bich
964.500Lan'r 175301H 3.09 92 Kh.i199 1n 17530t0214 Ld Thanh

3.06 96 Khlr 964.500200 2t 17530102 l6 Pham Thanh Mai 175301 H
3.06 96 Khi 964.5001753010635 Trdn Neoc NgAn 175301FI201 22

II

\

TGn
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56 ti6n HB/
thdng (VND)

Ghi chriTGn Mn l6p
Didm
TBHB

Di6rn
RL

X6p lo4iSTT
STT
L6'p

MA SV Hg

24,305,,100CONG LOP
98 Gioi r.350.300DEns Thi Di6u Thu I 75301 I 7.1 I202 I I 7530 t 0673

Kha 964.500Nedn I 75301 r 3.1 90203 2 1753010664 l-rdn Thi Thu
964.500Dung 175301 I 3.07 96 Kha204 J I 7530 10653 Pharn Minh Phuong

3,279,300CONG LOP
3.2 98 Cioi r.350.300205 I r753010868 NeuyEn Thien Thach l 75301 K

3.17 98 Kh.i 964 500206 2 1753010275 Mai -l'hin' Trang 175301 K
3.17 97 Khii 964.500207 3 17530 I 0298 Cao Duy Nam 175301K

99 Khn 964.500Nsuy6n Y Nhu 175301 K 3.1208 I 17530 1069s
964.500Huv 175301K 3.1 94 Khd209 5 17s3010687 t.V Dine

17530 I K 3.07 99 Khri 964.5002t0 6 r 75301 l 061 Ddo Nsuydn Hi€u Ki0n
6,172,800CONG LO'P

Gioi 1.350.300Xudn I 75301 M 3.43 952| I 17530 l 03 19
964.500Phunp 17530 I M 3.1 97 Kha212 ) 1753010304 Huinh Thi Thriv
964.500Cucmg 17530 t M 3.1 96 Kh6zt) 3 l 7530 I 1074 Thdi Qu6c

r 75301M 3.0'7 99 Kha 964.5002t4 -l 1753010307 TrAn Phudc TAi
3.07 96 Kha 964.5005 17530 t 03 l4 Neuvdn Thi Anh Thu l7530lM215

5,208,300CONC LOP
ci6i 1.350.300Mai Thi Bich Trir.r-r r 75301N 3.3 100216 I 17530 10354

964-500Minh l7530lN 3.2 8-+ Kha217 2 1753010336 Pharn Nhdt
3.t7 99 Khir 964.500218 3 Phan Qullnh Nhu l7530lN

98 Khd 964.500Nsuv6n Thi MV Li6n l7530tN 3.t7219 4 1753010333
964.500Nsdn I 7530I N 3.1 97 Kha220 5 175301033 8 Truong Bdo
964 500I 75301N 3.07 99 Khd221 6 t7 53011092 Neuy6n Thanh Diern Dur'0n

6.172.800CONG LOP
Gioi 1.350.300Nsuy€n Kh6ns Nhd Klroa l7530rQ 3.37 98222 I 1753010749

1.350.300Bzio l 75301Q 3.37 91 Cioi223 ) I 753010360 Truong Gia
1.350.300l7530lQ ).:J L)2 Gioi__+ J I 7530103 87 Nsuy6n Thi Cdm TI

I7530rO 3.23 90 Gioi 1.350.300225 4 1753010381 Duong TrAn Thi6n Phtc
964.500175301 Q 3.13 95 Khi226 5 1753010755 Trdn'fhi lluinh Nhu

3.1 3 91 Kh6 964.50017530 I I 120 I16 l lin Thinh 175301Q227 6
99 Kh6 964.500Tdns Vdn Trung 175301Q 3.1228 '7 175301t122

\

n

L€ Thi Thanh

17s30 10341



I

Di6m
RL

X6p lo4i
Sii tion HB/

th6ng (VNE)
Chi chtSTT

L<ip
Hq Ma l6'p

Di6m
TBHB

964.500229 8 I 7530 1037 I VIn Minh Kh6n 17s301Q 3.1 94 Kh6
230 9 1753010744 LC Thi ChAu Giang l 75301Q 3.1 94 Kh{i 964.500

CONG LOP 10.223,700
231 I 1753011131 L€ Hui,nh Mai 175301R 3./5 92 ci6i I .3 50.3 00
232 2 17530 10396 175301 R 3.13 90 Kh6 964.500D6 Brio Kim Vinh

964.500IJ J J 175301 0889 Pharn Thi Nsoc Hi0n l75i0l R 3.07 92 Kh6
234 4 1753010410 Ddne Ddnq Khoa 175301R 3.0'7 9l KhI 964.500

CONG LO'P 4,243,800
235 I r 7s3010438 Phucrng Trone Bdnc 175301T l.+-) 95 Gia,i 1.350.300
236 97 Gi6i 1.3s0.3002 1753010423 Bili Thanh Son t 75301r J.Z I

Gioi 1.350.300l)t ) i 753010445 Pharn C6ns HAu I 75301 T ).l-t 97
238 4 1753010436 Huinh Thi Nhu Y 1753017 J.Z 100 Gioi 1.3 50,300
239 5 1753010434 Neuv6n Thi Kh6nh Vdn 17s301r 3.1 97 Kh6 964.500
240 6 1753011t42 LC Pham Ouydn chi 1753017 3.1 92 Khd 964.500
241 7 1753011146 NguyEn Tran The KN 175301T 3.07 93 Khri 964.500

CONG LOP 8.294-700
Gioi 1.350.300242 I I 7530 10448 Nsuydn TuAn Kier l7530 tv i.l) 99

243 2 17530 i 0460 Mai I lodng Anh Phucmg I 75301 V J.ZJ 88 Kha 964.500
244 J 1753010459 Hui,nh Edne Bao Phrlc I 75301V 3.17 97 Khd 964.500
245 4 3.17 92 Khu 964-5001753010470 VO Neoc Ddne Thu 175301V

964.500246 5 1753010,153 Dd Neuy€n Ydn My l7530lv 3.1 94 Khd
247 6 17530 10823 Kha Di6rr Trang I 75301 V 3.07 98 Khir 964.500
248 7 175301 081 0 Neuv0n Hoai Linh 175301v 3.07 96 Kha 96,1.500

CONG LO? 7.137,300
CONG KHOA

249 3.71 9(t Xuat sAc

183,44290q
1.768.250I 1953010001 Huinh 86o An l9530lA
I "768.250250 2 1953010012 L€ Truong Khrinh Duv l9530 tA 3.68 98 Xuat sdc

251 3 r 9530 l 0782 Bach Tuv6t Nein 195301A 3.64 95 XuAt sdc 1.768.250
252 -l I 95301 0060 Nsuv€n Thi CArn TLi 195301A 3.65 86 Gioi 1 .237 .77 5

6,542,52sCONG LOP
253 I l9-53010403 Ldm Hu'inh Thanh Giang 1953018 3.85 99 Xuat sac 1.768.250
254 2 19530 l0 l0l Neuv6n Neoc Y€n Nhi I 95301 B 96 Xuit sdc 1.768.250

I

I

STT Ma SV TGn



10

56 ti6n HB/
thing (VND)

Ghi chirSTT
STT
L,ip

ME SV TGn
Ei6m
TBHB

Di6m
RL

Xtip lo4i

255 3 1953010118 T.ri Thanh Ti6n r 95301B 3.74 100 Xudt sdc 1"768.250
256 4 1953010070 Ne6 I'hi H6ne tsi0n 195301B 3.61 100 Xuat sdc 1"768.250

7,073,000CSNG LOP
Xuil sirc r.768.250251 I 1953010131 Nsuydn Phu6c An 195301C 3.83 100

258 2 195301 0 t 4l Bach Thrii Durmg 195301C 3.81 99 xual sdc 1.768.250
259 3 19s3010142 Nsuydn'fhanh Duv 19530iC 3.8 100 Xudt sic 1.768.250
260 4 1953010 i 68 TrAn Thi N6 195301C 3.77 10i) Xudt sdc 1.768.250
261 f 1953010804 Neuldn Phuc Khang 195301C 3.77 100 Xuat sac 1.768.250
262 6 Thi6n 3.77 99 XuAt s[c 1"'768.250i 953010179 Trdn l{uinh Minh r 95301 c

1.768.250lo3 7 1953010139 Nguydn Ti6n Dat 19530i c 3.73 99 Xuat sac
264 8 1953010162 Pharn Thi Nehia 19s301C ).t) 99 XuAt sdc I "768"250
265 9 1953010643 Pham H6 f)dns Khoa 19s30lc 3.67 t 0t) Xuit siic 1.768.250

3.67 98 xuat sac 1.763.250266 10 1953010167 Trdn Tr[c Nhu r 95301C
267 11 1953010660 Nsuven Thi Bich Tuy0n 195301C 3.67 L)l Xuat sac 1,768.250

19.450.750CONG LOP
268 I 1953010230 I)han Minh Nhat 195301D 3.BB 100 Xuiit slc 1.768.250
269 2 3.88 95 xuat sdc t;768.25019530i0217 Nguy0n Cao Thi6n I(i6u 195301t)

94 Xuat sac 1.768.250270 3 19530 I 0250 Nguy6n Huinh 86o .l'rdn
195301D 3.85

95 Xr-rdt sirc 1.768-250271 1 19530 10691 TrAn Thi Nhu Y 195301D 3.79
1.76tt.250272 5 19530 10199 Nsuy6n Il6nq Bao 195301D 3.79 94 xuat sac

273 6 19530 10256 Tdne'lhty Uy6n 19530 I I) 3.67 9'7 Xuat sdc 1.768.250
CONG LO? 10,609,500

274 1 1953010716 Nsuy6n LC Neoc TrAn 195301E 3.78 90 xuat sac 1.768-250
1.768.250275 2 19530103 13 Nguy6n Vdn Tin 195301E 3.75 98 Xudt sic

276 3 r9530r07l0 Cao Trir Hodng Phons 195301E J.t/. 90 Xuat sdc 1.768.250
277 4 I 9530103 14 L0 Nsoc TrAn'r 195301E 3.69 99 Xuat sdc 1.768.250

3.69 91 xuat sdc l,768,250278 5 1953010717 Ta Hiru Trong r95301E
XuAt sf,c 1.768.250279 6 1953010282 LO Cao Ki 195301E 3.66 95

280 1 1953010263 TrAn Ki6u Anh r 9530 r E, 3.78 85 Gioi 1 .237 .77 5

2lt I 8 r9530I09r3 Pl-rtne'l'ht-v Linh 195301 E 3.66 85 Gi6i 1 ,237 ,77 5

CONG LO? 13,085,050
Nsuv6n Thi I Io2ins Oanh r 95301 F 3.78 97 Xr-rit sdc 1.768.250282 I 195301 0363

I

.:

Ho Ma l6'p



I

Ghi chfT0n Mfl l6'p
Ei6m
TBHB

Di6m
RL

X6p lo4i
56 ti6n HB/

thfng (VND)STT
STT
L6'p

MA SV Hg

3.78 93 Xuat sic 1.768_250283 2 19530 I 0361 Pharn Thi Hui,nh Nhu 19530 t r.

3.66 98 xuat sdc 1.768 250284 J 19530 t 0329 Pham Tien Bacr 19530 I F'

98 XuAt sdc 1.768.250285 4 19530 r 0376 Nsuy6n Thanh Thiry 195301F 3.66
Xuiit slc 1.768.250286 5 r 95301 073 1 Duons L6 'f[ Loan 195301F 3.66 96

1 .237 .77 5287 6 1953010530 Hu'tnh Nhu Hdo 1 95301 r- 3.69 8l Gidi
Th6i 195301F 3.66 83 Girii r,237.775288 7 195301 0741 Ng6 II6ng

195301 Ir 3.66 Gi6i | "237.775289 8 19530 10734 Ld Thi Hodne Ngin
12.554,575CONG LO?

Xudt s5c 1,768,250290 I 1953010570 Neuydn Thi Y6n Nhi 195:r0 tG 3.88 98
1.768.250DIne Hiiu ]'hdnl.r 19s301G 3.88 91 Xr.rAt sdc291 2 1953010436
1.768.250Trdn Thi Neuy6t ThLi-v 195301G ).t1, 94 Xudt slc292 -, 195301044r

r9530rG 3-t1, 94 Xudt s[c 1.768.250293 4 I 95301 0761 'l'ruons 'fhi Neoc Mv
3.72 91 Xu6t sdc 1.768.250294 ) 1953010452 Th6i Vuon 19s301G

i00 xuat sdc 1.768.250295 6 1953010754 Neu\,6n Chi FIi6u 195301G 3.66
XuAt sdc 1.768.250296 '1 1953010/i5l Biri Th6o Vi 195301G 3.66 91

1.768.250Biri Thi Kim Tuydn 19s30 rG 3.66 96 Xudt sdc297 B 195301 0450
19530 I G 3.66 93 Xuit sic 1.768.250298 o r 9530 r 0404 Chung Kini I ling

9t) xu6t sac 1.768.250299 l0 195301 0445 Nea) Thiy Trang 195301G 3.66
Gioi 1 .237 .17 5300 11 r953010394 Trdn Hriu Bdo 195301G 3.72 88

195301G 3.72 87 Gioi 1..231 .115301 12 195301 0453 Vin Tudng
20,158,050CONG LOP

94 xuat sac 1.768.250302 I r 9530 r 0095 Ns,uv6n Lluinh Ki0u My 195301H 3.81
100 XuAt sic 1.768.250303 2 1 95301 0228 .Tanet Nguyen 195301II 3.78

XuAt sIc 1.768,250304 J r9s3010311 Nsuv€n Neoc Minh Thiry 195301I1 3.78 100
Nsuv0n Ddne. XuAn TrAm 195301H 3.78 100 xuat sdc 1.768.250305 4 1953010379

Tnic 195301t I 3.78 100 XuAt slc r.768"250306 5 19s3010448 Pham Ld Phuong
3.78 98 Xuat sac 1.768.250307 6 1953010235 Huinh Hitu [)h[rc 195301H

Xuat sac 1.768.250308 7 19s3010244 Hu',;nh Phfc Thinh 19530 I II 3.78 96
1.768.250Nguy€n Trudnp, Tho l9530lH 3.78 92 Xudt sic309 8 195301 0374

Tuin 195301I I 3.t) 99 Xuat sac 1.768.250310 9 r 9s30 102s5 Ng6 Dic
3.'72 98 XuAt sdc 1.768,250311 10 19530 10260 LG Phuong Floirng Y€n 19530 r H

97 xuat sdc 1.768.250312 1t i9s3010064 LO Kh6nh Xuin 195301FI 3.72

II

II

.,

\



Di6m
TBHB

Di6m
RL

X6p loiri
s6 tialn HB/

thnng (VND)
Ghi chtiSTT

STT
Lfp M5 SV TOn Mfl I6'p

95 Xudt sic 1.768.250313 t2 19530101 74 Ihia Thi NsAn TAm 19530 i I I J./Z
1.768.250314 13 t9s30t0176 Neuv€n Neoc Tudns 195301H 3.72 92 Xuat sic

Ouang 195301H 3.7 100 XuAt sis I,768,250315 t4 195301043 1 Nguy0n Vinh
1 95301 [ r 3.69 100 Xuit sic 1.768.250316 15 1853010409 Tdng Thinh Lcri

3.69 100 xuat sac 1.768.250317 16 1953010057 V6 Ld Ouane Tri t9530 ul
Xudt s[c I,768,250318 17 19530 100 I 7 Nsuy0n L6 Qu6c IIoa 19530 I II 3.69 99
XuAt siic I,768.250319 18 19s3010292 Ld 1'hi t(itn Ngoc 1 95301rI 3.69 98
Xudt s6c 1.768.250320 19 1953010850 I']ham Thriy I-Idns 195301TT 3.66 100

1.768.250TrAn Thi Nsoc Nhi 195301H 3.66 99 XuAt sdc321 20 1953010765
3.66 98 Xuit sic 1.768.250322 21 r953010281 Trdn Minh Kh6i r 95301H
3.66 93 xuat sac 1.768.250323 22 I 953010209 l-€ Kh6nh FI,r 19530 I I I

38,901,500CONG LOP
128,311,950CQNGKHOA

20530 r A 1 96 Xuit sirc 2.i 10.750324 I 20s3010052 l'rAn Huv Hodng
205301A 3.89 100 Xr-rit sdc 2,310,7 50325 2 2053010468 Nguy€n Duy Bao

98 Xudt sdc 2.310.750326 J 20530 10049 D6 Thi MT Hanh 205301A 3.89
Xudt sdc 2.310.7 50327 4 2053010054 Hua Lirn Thi6n FIuy 205301A 3.89 95

2.310,750328 ) 20530 10059 Neuv6n Thi Neoc r.i6n 20s30 t A 3.89 92 Xuat sac
2.310.750Truong. Neoc Minh 205301A 3.89 9l XuAt sdc329 6 2053010062

205301A 3.82 98 Xuit sdc 2.3 10,750330 7 20s3010814 Huinh Trdn Kim Tuy0n
96 xuat sac 2.3 10.750331 B 20530 r 0067 L€ Thi6n Nhiin 205301A 3.79

2.3 10.750'\'rz 9 20s3010488 LE Thi Hui,nh Nhu' 20530 r A 3.7 t 99 Xudt sirc
2.3 r 0.750Ouan 205301 A 3.7 I 96 xuet sacJJJ 10 20530 1 0071 LC Nhat

205301A 3.71 96 Xuat s[c 2,3 10,750-)-)+ 11 20530 10079 Vo LC Anh Thu
86 Gi6i t.617,52533s 12 20530 10073 Nguy0n Trung Son 20s301A 3.89

Gidi I "617.525J.J O 13 20s3010037 Hu'inh'I'lii Thriv An 20530 rA 3.79 84
28.653,300CONG LO?

2.310"150Nsuv6n Ou6c Nehi6tn 2053018 3.89 100 xuat sdc337 I 2053010118
20530 r B 3.89 99 Xudt sirc 2.3 10.750338 2 2053010104 Nguv0n Thi Th6o I Ii6n

3.89 9L) Xuat sac 2.310.750339 3 20530 105 t 6 Dutmg Hoarng Minh Huv 205301 Il
93 Xudt sIc 2.310.750340 4 2053010129 NeuvJn Minh Thanh 2053018 3.89

Xuit sIc 2.3t0,'7 5020530101 03 Ld Pham Thi H6ne Il anh 205301 B 3.82 94341 )

f
,
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)I

STT
STT
L6'p

MA SV Hq TOn MI ltrp Di6m
TBHB

Di6m
RL

X6p logi
sii ttcn ust

th{ng (VND)
Ghi chf

342 6 2053010147 TrAn Ngoc Trdrn Anh 205301B 3.82 91 Xudt s5c 2.310.750
343 7 20530105 1 I Nguy6n 11iu Dat 205301B 3.79 99 XuAl sdc 2.3 10.750
344 8 20530 r 0l 05 Tt'Nsoc Hoa 205i01 t] 3.79 96 Xuit sitc 2.310.7 50
345 9 2053010132 Trin Tan'r Thoai 205301 B 3.79 L)2 xuel sic 2.310"1s0
316 t0 20530r0r33 VO Truong Anh ThrL 20530 I B 3.7 | 95 Xudt slc 2.3 10.750
347 l1 2053010143 Nsuy6n Nsoc Bio 205301B 3.7 t 9_5 Xuit s5c 2.310.75C
348 12 2053010 r 39 Neuy0n Nhdt Irudng 205301B 3.82 82 Gi6i 1.617 .525

CONC LOP 27,035,775
349 I 20530 i 0178 Trin L6p [)htc 205301C 3.93 91 XuAt sf,c 2.310.750
350 2 20530 10 r 92 Ns6 Ti6n Trinh 205301C 3.89 93 XuAt slc 2.3 10,750
351 3 2053010146 I Ioirng Phuor-rg Anlr 20s30 ic 3.89 9l Xuat sac 2.3 10.750
352 4 205301 0191 Trdn'l'hi I'huy -I'ran g 205301C 3.82 95 xuat sac 2.3 10.750
353 5 2053010153 Ddne Thilv Dung 205301 c 3.7 t 98 XuAt sirc 2.3 10,750
354 6 2053010545 Ddo Nguy6n Thriy An 205301C 3.'/ t 98 Xudt sf,c 2.310.750

CONC LOP 13,86,1"500
355 1 20530 I 0199 Ns.uyen Ngoc Minh Anlr 205301t) 3.82 97 Xudt slc 2.310,750
356 2 205301 0844 LC Xu6.n Dinh 205301D 3.82 91 Xudt s[c 2.3 10.750
357 -t 2053010248 Trin Xuin UyCn 205301 D 3.79 99 Xuiit sic 2.310.750
358 4 20530 I 05 85 Neuy6n Mi An 205301D 3.79 96 Xuit sf,c 2,3t0,7 50
359 5 2053010217 I-Ifa Dfc Khanh 20s30lD 3.7 5 99 Xu6t sic 2.3 10,750
360 6 20530t02t2 Luong Minh Hoirng 205301D 3.'71 100 Xudt s[c 2.3 10.750
361 '/ 2053010229 D6 ThAnh Ph6t 20530 I D 3.71 99 Xudt sdc 2.310.750
-1()2 8 2053010246 Huinh ]'hi CAnr Tri 205301D 3 .71 99 Xudt sdc 2.3 10.750
JOJ 9 2053010201 Th6i Neoc BAo Chiu 205301 n 3.71 98 Xulit sIc 2.310.750
364 t0 20530 10239 Nguydn Kirn Minh Thu 205301D 3.1 I 96 Xudt sdc 2.3 10.750
365 11 205301 0614 Neuydn Anh Thi 205301 I) 3.'7 t L)4 xual sac 2.310.7 50
366 t2 20s3010234 ChAu Qu6c TAi 205301 r) 3.82 tt9 Gi6i 1.617 .525

CONG LOP 27,035,775
367 I 2053010275 Pham Nsoc Min 20530111 3.93 9ti Xuiit sirc 2.310.750
368 2 2053010284 Pham Thi Di6m Phunq 205301t1 3.82 100 Xudl sic 2,310.150
369 3 2053010289 Giane Thi Thanh 'l'hao 20530 I E, 3.82 94 Xuit sf,c 2.310.750
3'10 4 20s30 r 0303 Trinh Vy 205301E 3.8 I 97 Xu61 sirc 2.3 10.750

.t

.t
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56 ti6n HB/
thdng (VND)

Ghi chriTGn
Di6m
TBHB

Di6m
RL

XOp lo4iSTT
STT
L6'p

ME SV H9

2.310.7503.75 97 xuat sic311 5 20530 r 028 r Trdn Trtc Nhu 205301E,
98 Xuiit sdc 2.3 10.750V6 tsio Chiu 20s30 r E 3.71372 6 20530 10254
94 xuat sac 2.3 10,750Khai 205301E 3. t I) /-) 7 20530 10269 Trdn Gia

Gioi 1.617 .525Hoiins 205301 Il 3.89 6J374 8 20530 10265 Ne6 Duy
17.792.775CONC LOP

3.82 o() Xuat sdc 2.3 10.7503'75 I 20530 10352 Ld Anh TuAn 20s301 r-

3.82 98 Xudt slc 2.310.7 50376 2 2053010356 Truong Thao 205301 F
2.3 10.750205301 F 3.79 99 XuAt sdc377 J 20530 10354 Trdn Thanh VAn

3.79 97 Xuet slc 2.3 10.7504 20s30 r 035 1 Truong Chi l'rung 205301 F378
97 Xudt sdc 2.3 10.750Trdn Chi Vi 205301F 3.'71319 ) 20530103ss

Xudt s6c 2_3 l0_750Ar-rl-r 205301t' 3.7 | 97380 (t 20530 10666 Nguy0n Duy
2-310.750205301 F 3.71 96 Xuat sac381 7 2053010694 Hutnh Nhdt Thi6n

3.89 n6 Git i 1"617.525Ddns QuC chi 2053011-382 8 2053010307
Gidi t.6l 7.525Dat 20530 r F 3.75 86383 () 20s3010308 L0 Minh

19.4I0.300CONG LOP
20530 t(i 3.82 9l Xuet sdc 2,310.750384 I 20530 10401 Nguy6n Nsoc Bich T16ur

3.'79 96 Xuit sIc 2.3t0.7 502 2053010379 [-drn Thi Tr[c Linh 20s301 G385
3.15 L)6 Xudt sic 2.310,750Trdn Nsuy6n Anh Dr-ry 205301G386 J 2053010712
3.7 t 98 Xuit sf,c 2.3 10.750Pham Minh LIi6u 205301G387 4 2053010370

96 XuAt sdc 2.3 10.750Bich 205301G 3.71388 5 20s30103 59 Ddrn Ngoc
Xuit sic 2.3 10.750Thu 205301G 3.7 | 96389 6 2053010398 Phan Thi Anh

3.79 85 Gioi t.61'/ .5251 2053010729 Nguv€n Nguy6n Phrlc 20530r G390
15,182,025CONG LOP

98 Xuat sac 2"3 10.750Trinh Phuons Trdrn 205301 H 3.82391 l 20530 10454
Xulit slc 2.3 10.750Anh 20s301H 3.82 96392 2 20530 10410 Chdu Ngoc Minh

2.3 10.75020530 I H 3.82 96 Xuat sdc393 3 20s3010439 Neuv0n Thi Nhi
3.82 9i XuAl sirc 2.3 10.750Ldne Qudc Ctrdng 20530 r H394 4 20530 10749

99 Xudt sdc 2.310.750Nsuydn Thanh Phong 205301H 3.19395 ) 2053010.+.1I
9l XuAt sic 2.3t0.150Phuong 205301r r 3.19396 6 20530 10443 Nguyiin Thi Ditlm

Xuet salc 2.310.7 50l-rang 20530 r H 3.7 t 100391 1 2053010455 I-6 't'hi Doan
2.3 r 0.750Thoai 205301H 3.71 91 Xuat sac398 8 205301 0,150 Ld Hodng

3.93 86 Gioi 1.617.5252053010421 Neuv6n Thi Thu Hdng 205301rr399 9

II

MI l6'p



l5

STT
STT
L6p

MA SV Hg TOn Mf, l6'p
Di6m
TBHB

Di6nr
RL

X6p lo4i
56 ti6n HB/

thfng (VND)
Ghi chti

CONG LOP 20,103,525
CONG KHOA 169,377,975

400 I 1653020086 Neuv6n Thi Cdrr Ti6n 165302A 3.71 9l xuat sac 1.4.19.000
,l0l ') 1653020070 Neuy€n Kh6nh I)uv 165302A 3.56 91 Gioi r .014.300
402 J 1653020036 Nsuy6n'I'hi Minh 1'hu 165302A 3.56 9l Gi6i 1.014.300
403 4 165302001 8 L€ Vdn Loi 165302A 3.5 91 Gioi 1 .014.300
404 ) 1653020071 'I'rinh Ti0u Mv 1653024 3.5 90 Girii I .014.300
405 6 1653020039 Nsuvdn Thi Giao l'i€n 165302A 3.59 88 Khri 724.500
406 7 1653020022 Nguy6n I lil'rg Nqoc 165302A 3.s6 89 Kh6 724.500
407 8 1653020072 Nguydn Minh Khai 'l'drr 165302A' 3.56 84 Kh6 124.500
108 9 1653020043 Phtne Thanh IlyOn 165302A 3.53 87 Kh6 724.500

CONG KHOA 8,,404,200
409 1 1'7 5302002'7 Pham Thi Mung 17 5302A 3.9 1 95 Xuat sac 1.607.500
4r0 2 1'153020026 I hrl}nh XuAn Mai 1'753024 3.82 100 xuat sac 1.607.500
411 3 1753020057 Hui,nh Thi Thiry ll'anq 175302A 3.74 9-s XuAt sirc r.607.s00
412 1 175302005 I Nsuy6n Ld Tuy6t l'hio t7 5302A 3. t I 9l Xudt sirc 1.607.500
413 ) 1753020007 Ld Hodne MV Duy0n 175302A 3.71 90 XuAt s[c 1.607.500
414 6 I 75302001 0 V6 Neoc FIdn 175302A 3.68 89 Gioi 1.125.250
4i5 7 t753020061 Vo Di€u [Jy€n 1153024 3.68 89 Gidi t,125.250

CQNG KHOA t 0.288,000
416 1 I 85302001 8 Nguy6n Vin Kha 185302A 3.68 100 Xudt sdc 1.607.500
417 2 1853020060 Neuv6n Thi Nhu Y 185302A 3.68 100 Xuat sac 1.607.500
;1 l8 J 1853020059 Nsuv6n Thi Nhu Y 185302A 3.68 9.1 Xuat sic 1.607.500
419 4 1853020039 Dirng Vinh Ouanq 185302A 3.63 95 Xudt sac 1.607.500
420 5 r 8530200s7 Ddnq Quang Vinh 185302A 3.63 95 XuAt sdc 1.607.500
421 6 r 853020028 frlin Tl'ranh Ngin 185302A 3.59 95 Gioi l. 125.250
422 7 18s3020061 Neuy6n Thi Hai YCn 185302,^ 3.56 96 (iirii I ,125"250

CONG KHOA 10,288,000
123 I 1953020092 Nquv6n Ou6c 'I h6ng i9s302A 3.93 95 XLrit sirc 1.929.000
424 2 r 953020058 Nsuv6n Thi Thanh Phung 195302A 3.69 96 XuAt sdc 1.929.000
425 J 1953020059 I)uong 'l'hi Nhu Quinh 195302A 3.69 96 Xudt sdc 1.929.000
426 4 1953020038 Neuv6n Thi Thtv Linh 195302A 3.66 100 XuAt snc 1.929.000

T-------l

tt I
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STT
STT
L6'p

MN SV H9 T6n Ma l6p
Di6m
TBHB

Di6nr
RL

X6p lo4i
sii ti6n us/

th6ng (VND)
Chi chri

427 5 1953020070 LC H6 Van Thudn 195302A 3.66 99 Xuat sac 1.929.000
428 6 19s3020082 N6ne Thi FI6ne Ydn 195302^. 3.59 100 Gioi l "350.300
429 7 1953020054 Ldm'.l"inh Nhu 195302A 3.59 98 Gioi l_350.300
430 B 1953020033 Birnh Neuy0n Nguydn Khdnh 195302A 3.59 96 Girii 1.350.300
431 9 r 9s3020020 V6 Thirv Duv0n 1953024 3.59 90 Gidi 1.350.300

CSNG KHOA 15.046,200
432 I 2053020063 L€ Thanh N sin 2053024 3.81 oo XuAt sdc 2.13 3.000
+JJ 2 2053020067 Vi Hodng'l'hio N qu-vdn 2053024 3.81 94 Xu6t s5c 2.133.000
434 3 2053020096 L€ Thi CArr Ti6n 205302A 3./Z 100 xuat sac 2.133,000
435 4 2053020066 Ne6 Thi I-I6ns Ngec 205302A 3.67 97 Xuat satc 2.133.000
436 5 2053020098 Phan Neuydn Hdi Trdn 2053024 3.67 95 Xudt sic 2. i 33.000
+:t I 6 2053020026 L0 Neuy6n Hdi Duy 205302A 3.6'7 9) XuAt sdc 2.133.000
438 1 2053020 128 Dao Nsoc TrAm 205302A 3.8 I 89 Gidi I .493.100
439 8 20s302001 3 Luu Hodng Minh Anh 205302A 3.56 95 Gioi 1.493.1 00
440 9 2053020008 Hutnh lhi Linh An 205302A 3.56 92 (iidi 1.493.100
44t l0 2053020060 Truong Hodn M! 205302A 3.53 93 (iirii 1.493.100

ll 2053020106 Hui nh Kirn Tudn 205302/. 3.47 91 Gi6i 1.493.100
443 12 2053020094 Hui,nh Hodng Thuong 205302A 3.5 8 87 Kh6 1.066.500
444 l3 2053020068 Cao Thi Y0n Nhi 2053024 3.53 86 Khn 1.066.500

CONG KHOA 22,396.500
445 I 1753030033 Vuong Vinh Hung 175303A 3.68 98 XuAt slc 1.820.500
446 ) 1753030092 Nsuydn Du Xudn 175303A 3.68 94 xuat sac r.820.500
441 J I 753030041 Nsuyen 'l hi 'l lianh Loan 175303A 3.62 87 Cioi 1.274_350

448 4 1753030060 Trdn Thi H6ns Qudn 175303A 3.59 97 Gitii 1 ,27 4.350
449 5 1753030057 Nsuydn Chdu Pha 175303A 3.59 95 Gioi 1.27 4.350
450 6 1753030003 Nsuy6n TrAn VAn Anlr r 75303A 3.59 91 Gidi 1.27 4.350
45 I 7 175303001 7 Donn Thi M! Duy0n 175303A 3.59 91 Gioi 1.27 4.350
li-) 8 1753030054 Duong Thi Bd Nhi 175303A 3.56 95 Gioi 1"27 4.350

453 9 1753030047 L€ Cuong Naln 175303A 3.53 98 (i irii 1.271.350
,15-l t0 1753030059 Lrru Th6i Quiin 175303A 3.53 98 Gioi 1.27 4.350

CONG KHOA 13,835,800
455 I l 85303001 5 Truong TuAn Dat 185303A 3.56 96 Gioi 1. l5 8.500

a
(
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STT
L6'p

M5 SV Ho TOn Me l6'p
Di6nr
TBHB

Di6m
RL

X6p logi
SO ti6n HB/

thing (VND)
Ghi chfr

45(t 2 1853030085 Neuy6n Minh l'udn t 85303A 3.41 96 Girii i.l 58.500
45'1 ) 1853030086 Trdn Thi M0ne TuyCn 185303A 3.26 95 Gioi 1.158 500
458 4 1853030096 Pharn Nsuy0n Qu6c Thdng 185303A 3.26 91 Gidi 1.1 5 8.500
459 ) 1853030070 Qu6ch Trin Phutrng 185303,4. 3.24 98 Cioi 1.158.500
460 6 18s3030052 Nguy0n D6 H6ng Ngdn 185303n 3.24 96 Gi6i 1.158.500
461 1 I 853030014 Nsuv6n Thi Cdm Dr-ry6n 185303A 3.1 I 85 Khd 827.500
462 I r 853030083 Vd Thanh Toirn 18s303n 3.3 8 88 Khd 827.500
.163 9 1853030034 Pharn Thi Ngoc Linl.r 185303,^ 3.18 97 Kha 827.500
464 10 1853030066 Huinh Ti6n Phdt 185303A 3.18 94 Kh6 827.500
46s ll 1853030050 l)uong Tuyet Ngdn 185303A 3.06 96 Kha 827,500
466 t2 1853030043 Ha 'l hi Neoc Minh i 85303A -) 92 Kh6 827.500
467 I3 1853030003 ]'rAn Thi Anh 185303A 2.88 92 Kh6 827.500
468 l4 1853030109 Kirn Thi Thu Trinh 185303A 2.B8 t)2 Khi 827.500

CSNG KHOA 13.571,000
469 I 1953030077 T6 Bich Trim 195303A 3.76 95 Xuit sirc 1.820_500
470 2 195303005 I Nguy0n Di6p lrluy Phons 195303A 3.68 90 xuat sf,c 1.820.500
471 3 1953030049 ll6 Thanh I'hiit 195303A 3.62 89 Gioi t.2'7 4.350
472 4 195303001r Flu'inh'Ihi6n FIAi 195303A 3.59 91 Cl ioi 1.27 4.350
473 ) r953030046 Nguy€n Thi Thdo Nhi r 9s303A 3.56 93 ci6i l .274,3 50
474 6 1953030044 Ddne Ai Nhi 195303A 3.5 9l Gioi 1.274.350
475 7 19s3030054 D6 Llodng Ouydn 1953034 3.3I 97 Gioi t.274.350
476 8 1953030028 I-C Mi Linh 195303A 3.38 96 Gioi 1.27 4.350

CONG KHOA I 1.287,I00
477 I 20530300 r 6 Dinh Hu'inh ChAu 205303A 3.91 91 XuAt sirc 2.010.250
478 2 20530300 l0 Nsuy6n Dodn Quinh An 205303A 3.88 97 xuet sac 2.01 0.250
419 3 2053030090 Khuu Thanh S u-n 205303A 3.88 97 Xudt sIc 2.010.250
480 4 2053030105 116 Minh Thu 205303A 3.78 98 Xuat sdc 2 010.250
481 5 2053030079 Neuv0n Phi Nhune 205303A 3.75 96 Xuiit siic 2.01 0.250
482 6 2053030 126 Nguv6n Anh Uy0n 205303A 3.12 94 Xuit sIc 2.010.250
483 7 20530301 l3 Cao Ngu-v6n Hoang Trdnr 205303n -t.tl 90 XrrAt sic 2.010.250
484 8 2053030025 Cao 'fdn DuY 205303A 3.69 94 XuAt sdc 2.010.250
485 () 20530301:t9 I{u'Vnh Kir.n Ngoc 205303A 3.88 82 Giiii 1.407.115
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1 B

X6p lo4i
sii ti6n nsl

th6ng (VNE)
Ghi chtiTGn Mn l6p

Di6m
TBHB

Di6m
RLSTT

STT
Lfp ME SV H9

3.78 8B Gi6i 1,407 ,17 5486 10 2053030052 Nsuy6n Thi Thirv Linh 205303A
Gioi 1,407 ,17 5Neuv6n Thi Tudne Vy 205303A 3.7 5 89487 11 2053030 13 1

20.303.525CONG KHOA
99 Xudt sdc 966.000I 1653040090 V6 Thi Ldm 165304A 3.79488

Xu6t sdc 966.000Khoa 165304A 3.74 100489 2 1653040061 Dodn L0 Thanh
1 6s304A 3.74 100 XuAt sdc 966"000490 aJ 1653040083 Neuy6n Thi Ki6u Lan

3.74 94 Xudt sdc 966,000491 4 16530400 14 T6ne Thi Hoanh r6s304A
Xudt sdc 966"000Thuc 165304A 3.68 99492 5 165304004s Duons L6 Hi6n

966.0001653044 3.68 98 XuAt s5c493 6 16530401 10 Neuy6n Thi Neoc Di6m
Xudt sdc 966.000NeuySn Hoang Phuong Khanh 165304A 3.68 9t494 7 1653040020

6.762.000CONG KIIOA
100 Xudt s5c 1,542,5001 85304002 I L0 Hodne Hi6u 185304A 3.82495 1

XuAt sdc 1.542.500Thtv 18s304A 3.76 100496 2 1 853040070 Nguy6n Thi Thu
3.62 100 Xudt sdc 1.542,500497 J 18s3040075 Nguy€n Duons MV Trinh I 85304A

Xudt sdc " 1.542.s00LV Phi Hung 185304A 3.62 100498 4 1 853040087
r.079.7 501 85304A 3.s9 100 Gi6i499 5 t8s3040024 Nsuy6n Di€m Hu'tnh

3.59 100 Gi6i 1,079.7 50500 6 r8s3040072 LC Hiru Di6m Trinh I 85304A
8.329"500CONG KHOA
1.85 1.000Minh 195304A 3.64 9t XuAt sdc501 1 1953040036 Hu'tnh Cao Nsdn

3.6t 98 Xu6t sic 1.851,000502 2 1953040088 TrAn Hodne Th6o Tr6n t953044
Gi6i r.29s.700Nhi 195304A 3.56 100s03 3 1953040052 Nsuy€n Thi Y0n

3.39 100 Gi6i 1,295,700504 4 1953040004 Pham Ngoc Anh 195304A
Gioi 1.295.700Phan T6 Hodne Tho 19s304A 3.36 99505 5 t953040073

t"29s.7001953044 3.28 100 Gi6i506 6 1953040038 I-{ua Thi Thio My
100 Gioi 1.295,700Nsuy0n Minh Th6i 1953044 3.28507 7 19s3040068

1.295.100TrArn 19s3044 3.28 93 Gi6is08 8 I 953040086 Nsuy6n Thi Bich
3.25 92 Gioi 1.295.700509 9 1953040061 Ddne LC Minh Qudn t95304A

Gi6i 1,295.700Pharn Nsoc Di6p 195304A 3.22 81510 10 t953040012
14.067.600CONG KHOA

3.s6 98 Gii,i 962.3252053040046 Pham Trons NehTa 2053041^511 1

Gi6i 962.325HAu 205304A 3.26 98st2 2 2053040021 TrAn Hriu
3.15 96 Kha 681,375aJ 2053040078 Neuy6n Thi Kim Th6o 20s3044513

a
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STT
STT
L6'p

MA SV Ho T6n Ma l6p
Di6m
TBHB

Ei6m
RL

X6p loiti
s6 ti6n HB/

thring (VND)
Ghi chir

514 1 2053040102 I lo?rng FIai Hoa VAn 205304.A 3.15 92 Kha 681.375

515 ) 2053040066 'I-rdn Thi Th Quv€n 205304A 3.09 99 Kh6 687.375
516 6 2053040084 Nguy6n Hodng Phuong Thv 205304A 3.06 9B Khe 687.375
517 7 2053040026 Neuyin Minh Khang 205304A 3.03 99 Kha 687.375

5r8 8 2053040097 D6ng Tharrh l'ruv€n 205304A 2.94 98 Khd 681 .375
519 9 205304001 1 I'Iui,nh Thi Hdne Doan 20s3044. 2.94 96 Kh6 681.3'75

520 l0 2053040104 Neuy€n Vdn Vuong 205304A 2.62 99 Kh6 687.3'.7s

521 t1 2053040081 D6 Anh Thu 205304l\ 2.59 97 Khlr 687"37s

522 12 2053040063 Ng6 Lam Phuong 205304,A 2.56 98 Kh6 687.375

s23 13 2053040120 TrAn Ho2Lng Tdm 205304A 2.5 99 Kha 687,375
52.1 14 2053040106 Neuy6n Thi Tudne 205304A 2.5 93 Kh6 687.375

CQNG KHOA t 0,173,150
525 I I 85305001 0 Ld Thi Trans Dni 185305A 3.7 | 99 XuAt sdc 1.950.000

526 2 1853050018 LC l'hi Neoc HAn r 85305A 3.68 99 Xr,rit sdc 1.950.000
527 3 1853050027 D6 Gia I'Iuy 185305A 3.65 r00 Xudt s5c 1.950.000
528 4 r 853050007 Phan Thi Dung 1853054 3.59 98 Cioi 1.365.000

529 ) 18530s0092 'frin Thi€n Thanh 'frric 185305A 3.59 96 Gi6i 1.365.000
530 6 r 853050060 IJ2r Ldm Nhd Pl'rucrng l8s305A 3.59 95 Gioi 1.36s.000
53 I 7 1853050070 Nguy6n Thi Kirn Ti0n 185305A 3.56 99 Gicii 1.365.000

CQNG KHOA I I,310,000
532 1 2053050044 Duons Thi MY 205305A 3.25 9l Gioi 1.215.900

s33 2 2053050090 H6 Ld YCn Vy 205305A 3.22 91 Gioi I .21 5.900

534 3 I 9530500 l5 'l-ruon s Thi Ngoc Dutrm 205305A 2.97 91 I(h6 868.500

535 4 2053050077 TrAn Hu€ Thu 20s3054 2.1)4 94 I(hd 868.500

536 ) 2053050049 Bti Thi Kim Ngoc 205305A l ol 92 Khri 8(rtl.5 00

537 6 2053050072 Luu Hung Thinh 205305A 2.',7 5 95 Khli 868.500

538 7 2053050012 Vii Thi Trdrn Anh 205305A 2.72 95 I(ha 868.500

s39 8 2053050010 Ngr.ry6n L0 Duv Anh 205305A 2.69 L)2 I{h6 868.500

540 9 20s3050096 Fluinh TAn Tni 2053054 2.63 95 Kha n68.500

CQNG KHOA 8,51 1,300

541 1 1853060062 Bti Qu6ch Ydn 185306A, 3.58 93 Gi6i 1"t22.275
<,1 ') 2 18s3060033 Phan TrAn Thriy Nga 185306n 3.5 100 Gi6i 1 1)) )7;

I
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STT
STT
L6p

MA SV Ho TOn Ma l6'p
Di6m
TBHB

Di6m
RL

X6p lo4i
sii tion HB/

thring (VNE)
Ghi chri

543 3 1853060037 I']htns Mdn Nehi r 85306,4 3.47 9t Gioi t.t22.275
CONG KIIOA 3"366,825

544 I 1953060027 I-6m V0 Thrii Ngoc 195306,4. 3.59 100 Gioi 1.326.32s
545 2 19530600 I 5 Nguydn Le Anh II6ne l9s306A 3.14 83 Khf 947 "37 5

546 3 19s3060030 Duong Phuong Nhi 195306,4. 3.3 B 85 Kh6 947.375
CONG KHOA 3,221.075

541 I 1953070056 Phan Ou6c Hodne NhAt 1953074 3.53 95 Gioi 1.365.000
518 2 1953070099 LC I:l6ng Truc Vy r953074 3.47 97 Gi6i 1"365"000
549 3 1953070064 Edng Quang PhI 195307 A 3.14 99 Gi6i 1.365.000
550 1 1953070007 Vir Nsoc Quinh Anh 195307,^ 3.44 91 Gioi I 36s 000
551 ) 19530701 06 '['rdn -I'hanh Nsoc Cdm 195307A 3.3 5 95 Gioi 1.365.000
552 6 Nguy6n Di6p Thu r 95307A )-)1, 91 Gi6i 1.365"00C
553 7 1953070113 Edo'lhi Tuy6t Suong 195307A 3.29 91 Cioi 1,365.000
554 I 1953070057 Ddne Th{iy Nhi 195307l\ 3.29 90 Gidi 1.365.000
555 9 1953070028 L8 Hu'tnh Huy Horing 195307A J.to 95 Gi6i 1.365.000

CONG KHOA 12.28s,000
556 1 20530700,15 Diro Tuv6t Mai 205307 A 3.56 96 Gitii 1.215.900
5s7 2 2053070090 'I'ruong Thi LC Thanh 2053071' 3.56 9l ci6i 1.21s.900
558 3 2053070078 TrAn T[r Quy6n 205307 A 3.5 91 Gi0i I .21 5.900
559 4 2053070102 Ti€u Thi Thuy 'l'i0n 205307l\ 3.31 97 Gi6i 1.215,900
560 5 20530700s 5 Neuy6n Thanh NeAn 2053074 3.25 90 Gioi 1.215.900
561 6 2053070029 Pharn Thi Minh Irlu0 2053011. ).lZ 91 Gidi 1.21 5.900
562 7 205307001 9 Cao Thdnh Dat 2053074 3.03 95 Gi6i 1.215.900
563 8 2053070013 LE VN BIng 205307A 3.34 8rt Khe 868.500
564 9 2053070008 Nsuy€n Qu6c Anh 205307A 3.28 88 Kha 868.500
565 l0 205307003 8 Nsuydn Ph[c Ki0n 205307 A 3.16 91 I(h1r 868.-500
566 il 2053070028 Hui'nh Thi Mi IIanh 205307 A 3.13 95 Kh.i 868.500
56'7 t2 2053070036 Ki0u C6ng Khanh 2053074. 3.13 95 Kh.i 868.500

CONG KHOA 12.8s3,800
568 1 1653080051 Truonq Thi Viet Trinl-r 165308,/\ 3.89 98 XuAt sdc 1.207.500
569 2 1653080001 Dutrng Di6rn Ai r65308A 3.89 96 Xuit sirc 1.207,500
570 ) 16530800 10 Dodn Thi Thiry Ilien 165308A 3.82 98 xuat sac 1.207.500

\

I
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STT
STT
Lfp ME SV Hg TGn Ma l6p

Di0m
TBHB

Di6m
RL

Xdp lo4i
s6 tion uB/

th{ng (VNE)
Ghi chri

571 1 16s3080029 Hd Thi Kim Ng6n 165308A 3.82 90 XuAt sdc 1.207.s00
512 ) 1653080052 Nsuy6n Thi Thanh 3.82 90 XuAt sdc 1.207.500Tr[c 165308,A'
573 6 1653080020 Xuat siic 1.207.500Trin I Iodng Kier 165308A 3.79 L)4

574 7 1.207.5001653080 I 14 'frin-lhi Thom 165308A 3.79 9I Xudt siic
575 8 16530800s0 Nguy6n Thi Tuy€t Trinh 165308,^. 3.'.74 92 Xudt s[c i.207.500

CONG KHOA 9,660,000
576 1 1753080107 Trin T[r Quv€n 3.17 98 Gidi 1.07 9.1 50175308A
511 2 175308009 I Chune Nhut Tru<mg 175308A 3.3 8 93 Gioi 1.079.7 50
578 3 Gioi 1.079.7501753080007 LC Thi Kirr Cuong 17s308A 3.2t 96
s79 4 1753080050 Ns6 XuAn NguyCn 175308A 3.59 89 Kha 1'.l1 .250
580 5 1753080055 Nquy€n Thi Thao Nhi 1753084 3.11 a') Khlr 77 1.250
581 6 1753080108 L€ Ngoc Tinh 175308A 3.26 88 Khri 77 1.250
582 l 1753080023 Nsuydn Trons Hrmg 175308A 3.21 85 IftA 771 .250
583 8 1753080095 Kh6 771.250Nguy€n Ngoc Nhu Yen 175308A 3.15 92
584 771 .2509 1753080092 'r'hi Virng 175308A 3.09 93 Kh6
585 10 175308003 8 D.io Thi NhAt Minh 175308A 3.03 96 Khi '77 t.250
586 t1 175308002s Neuvdn M! Iluong 175308A 2.91 9t) Kh6 7'71 .250
587 12 1753080044 Einh Thi Tuy6t NgAn 175308A 2.85 92 Kha '7'71.250

s88 13 1753080054 Nguy6n Thi Neoc Nhi 175308A 2.85 90 Khd 771,250
CSNG KHOA 10,9s1.750

589 I 1953080022 LC Neuvdn H6ne Hdn 195308A 3.91 l0t) xuet sdc 1.542,500
590 2 r 953080081 Ouane Di6m Y r 95308A 3.'.76 98 Xuit sirc 1.542.500
59r -:) 1953080044 Nguvdn Nhu Ngqc 195308A 3.'7 | 100 xuat sac I "542,500
s92 4 Xuat sac 1.542.5001953 080053 Bti Neuy6n Nhu r 9s30BA 3.68 99
593 f 19s3080087 V[n Phuons Loan 195308A 3.63 97 xual sac 1.542,500
594 6 i 953080023 I{6 Thi H6ne l I6t r95308A 3.59 95 Gioi 1.079.750
595 1 1953080043 Ld Neuy0n Minh Ngoc 19s308A 3.56 99 ci6i 1.079.750
596 8 1953080052 93 Gioi t.079.750Nguy6n Minh Nhi 195308A 3.56

CONG KHOA 10,951,750
597 1 2053080033 Nguv6n Nsoc Nhu Huy6n 205308A 4 95 XuAt sic 1.527.500
598 2 2053080045 Pharn Vinh Nehi 205308A 3.74 92 Xuat sac 1.527.500
599 J 2053080043 Biri Kim NgAn 205308A 3.68 92 Xuat sdc I.527.500
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STT
STT
Ltfp

ME SV H9 TGn Me l6p
Ei6m
TBHB

Di6m
RL

X6p lo4i
Sii tidn HB/

thring (VND)
Ghi chti

600 4 2053080044 Cao Thi Thriv NgAn 205308A 3.68 93 Xudt slc t"527 "500
601 5 2053080022 Pham Huons Giane 20s308A 3.65 97 Xudt sf,c r.527.500
602 6 2053080047 LC Thi MV NhAn 205308A 3.65 98 XuAt sdc 1.527.500
603 7 2053080026 Nguy0n Ngoc Hi6u 205308A 3.s6 96 Gi6i t.069"250

CONG KHOA 10,234,250
604 1 2053090008 Ddne Thi MV chi 20s3094 2.56 92 Kha 868.500
605 2 20530900s 1 VO Neuy€n Phuon.q Vy 205309A 2.s6 92 Kh6 868.500

CONG KHOA 1.737.000
NG NG 812.s20.150

DANH sAcrr Co 605 SINH vIfrNANIM


